
Valná hromada KNS                                                                                                                Osnice - Kocanda 

                                                                       

 

                                 TERMÍNOVÝ  KALENDÁŘ KNS 2017   
Den Datum Akce Poznámky 

sobota 25.2. VH KNS Kocanda-Osnice /10.00 

sobota 15.4. 1. kolo 
  
  

neděle 16.4.   

sobota 22.4. 2. kolo  

neděle 23.4.  
 

sobota 29.4. 3. kolo 
 

neděle 30.4.  
 

pondělí 1.5.  MČR 1 Dorost 

sobota 6.5. 4. kolo  

neděle 7.5. KP 3 mládeže  

pondělí 8.5.  
 

sobota 13.5.  5. kolo  

neděle 14.5. KP 2 mládeže 
 

sobota 20.5.  6. kolo   

neděle 22.5.  
 

sobota 27.5. 7. kolo   

neděle 28.5. T3 mládeže  

sobota 3.6. 8. kolo  MČR 2 St. žáci 

neděle 4.6.  MČR 3 St. žáci 

sobota 10.6. 9. kolo   

neděle 11.6. T2 mládeže  

sobota 17.6. 10. kolo  MČR 2 Ml. žáci 

neděle 18.6.  MČR 3 Ml. žáci 

sobota 24.6. 11. kolo  

neděle 25.6. T3 mládeže  

sobota 1.7. Náhradní termín MČR 2 Mužů 

Letní přestávka  

sobota 26.8.  MČR 3 Mužů 

neděle 27.8.   

sobota 2.9.  12. kolo  MČR 1 Ml. žáci 

neděle 3.9. T2 mládeže  

sobota 9.9. 13. kolo  

neděle 11.9.   



Valná hromada KNS                                                                                                                Osnice - Kocanda 

                                                                       

 

sobota 16.9. 14. kolo  

neděle 17.9. T1 mládeže  

sobota 23.9. Náhradní termín  

neděle 24.9.    

sobota 30.9. Kvalifikace o KS 2018   

neděle 1.10. 
 

 
 

HRACÍ DNY A HODINY 

Soutěž KP a KS družstev mužů KP družstev mládeže ( dorost, žáci ) 
Sobota 9:00 - 15:00 -- 
Neděle --** 09:00 
Státní 
svátky 

 
--** 

09:00 
*** 

 
* Každé družstvo určí svůj začátek domácích utkání ( vždy v celou půl hodinu, tj. např. 9:00, 14:30 
apod. ) v rámci přihlášky do soutěže. Řídící orgán soutěže tuto skutečnost uvede do 
aktualizovaného Rozlosování dlouhodobých soutěží. Řídící orgán soutěže může v Rozlosování 
stanovit jiný začátek utkání z důvodu předejití časovým kolizím při utkáních družstev „A“/„B“, 
nebo „C“ jednoho oddílu a to na základě předložené žádosti uvedeného oddílu. Ani jedno z těchto 
rozhodnutí není vymahatelné a pro řídící orgán soutěže povinné. V případě startu dvou družstev 
jednoho oddílu ve stejné soutěži je stanoven jejích vzájemný duel na první kolo v Rozlosování 
dlouhodobé soutěže a to stejné platí i pro odvetné utkání těchto družstev. 
 
** Pokud Řídící orgán soutěže nerozhodne jinak či nestanoví jinak Rozlosováním soutěže. 
 Možná dohoda o změně specifikace utkání v termínu stanoveném (do 31.3.2017) VV KNS je 
osvobozena od poplatku. Po tomto termínu každá změna specifikace utkání již s poplatkem.  
 
*** Platí pouze pro dny uvedené v termínovém kalendáři. 

 

 

 
TERMÍNOVÝ KALENDÁŘ ČNS – DALŠÍ TERMÍNY MISTROVSTVÍ ČR 
 
5.7.2017  MČR 2 Dorost 
6.7.2017  MČR 3 Dorost 
7.10.2017  MČR 1 St. žáci  
22.10.2017  MČR 1 Mužů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


